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7 شهرستانها

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( لرستان

تاکنون ۲ هزار و ۴۰۰ کلید واحد مسکونی 
به خانواده ها تحویل داده است

خرم آبــاد- ســبحان حبیبــی جــال شــیخ پورخبرنگار 
اقتصادســرآمد-  به در نشســت با خبرنگاران بیان کرد: هم 
اکنون ۱۰۵ هزار خانواده با جمعیتی حدود ۲۱۶ هزار نفر در لرستان تحت 
پوشش این نهاد هستند و خدمات به سمت توانمندسازی خانواده های 

نیازمند تحت حمایت است.
وی با بیان اینکه تاش می شود افرادی که نظم اقتصادی زندگی آنها دچار 
اختال شده است به رویکرد سابق برگردند ادامه داد: در مجموع ۲۸ هزار 
و ۹۳۳ نفر به علت خودکفا شدن، ازدواج یا مرگ از چرخه حمایتی کمیته 
امداد خارج شده اند و افراد توانمند شده، عاوه بر خودکفایی، کمک کننده 

جامعه هستند و برخی نیز افرادی تحت پوشش دارند.
وی با بیان اینکه مبنای حرکتی کمیته امداد استان اقتصادی و توانمندسازی 
است عنوان کرد: در این راستا تاش می شود خانواده های تحت پوشش 

دربازه زمانی مناسب به روال قبلی زندگی خود بازگردند.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( لرســتان گفت: این نهاد عملیات 
اجرایی پنج هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی را در حوزه ساخت، بازسازی و 
تعمیر آغاز کرده و تاکنون ۲ هزار و ۴۰۰ کلید واحد مسکونی به خانواده ها 
تحویل داده است.شیخ پور بیان کرد: رفع مشکل محرومان بخش شهری 
نیز در اولویت قرار گرفته است و ۵۰۰ واحد مسکونی امسال پیگیری و 
تامین می شود.وی با اشــاره به امر اشتغالزایی و توانمندسازی محرومان 
اظهار داشت: در سالجاری تاکنون پنج هزار و ۴۸۸ کمک با سه میلیارد و 
۲۰۰ میلیون ریال اعتبار تسهیاتی ارزان قیمت انجام شده است و اکنون 
نیز ۱۰ هزار پرونده در بانک های عامل در حال پیگیری است و پیش بینی 

می شود بالغ بر ۱۳ هزار شغل در استان ایجاد شود.
شیخ پور با اشاره به پرداخت تســهیات ارزان قیمت افزود: این مهم از 
عوامل موفقیت اجرای طرح های خرد است و نظارت فنی این طرح ها در 
حداقل سه مرحله انجام می شود که بالغ بر ۸۹ درصد طرح های اشتغال 

این نهاد فعال است.
وی با تاکید بر تسهیل گری در امر ازدواج مددجویان این نهاد ادامه داد:در 
بخش جهیزیه نیز سه هزار و ۲۱۹ ســری جهیزیه با اعتبار یک هزار و ۱۰ 

میلیارد ریال اهدا شده است. 

مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان البرز

افزایش 55 درصدی پرداخت تسهیلات 
بانک توسعه تعاون استان البرز

البرز- عینی خبرنگار اقتصادسرآمد- تا پایان مهرماه سال جاری بیش 
از ۹۰۰۰ میلیارد ریال تسهیات در قالب ۲۱7۰ پرونده فقره پرونده 
اعتباری به بخشهای مختلف اقتصادی استان شامل صنعت و معدن، کشاورزی، 
اشتغالزایی، ازدواج، فرزندآوری و ..... به متقاضیان پرداخت گردیده که حاکی 
از رشد ۵۵ درصدی پرداخت تسهیات نسبت به مدت مشابه سال قبل میباشد.

به اقتصادسرآمد، غیاثی مدیر شعب استان با اشــاره به روند رو به رشد و مطلوب 
پرداخت تسهیات بالاخص تسهیات ساخت مســکن و قرض الحسنه ازدواج 
و فرزندآوری اظهار داشــت: رویکرد بانک توسعه تعاون همواره حمایت از کلیه 
اقشار جامعه و بخشــهای اقتصادی و تولیدی بوده و در این راستا تا پایان مهرماه 
ســال جاری عاوه بر افزایش ۵۵ درصدی پرداخت تسهیات ، شاهد عبور مبلغ 
تسهیات قرض الحســنه پرداختی از ۱۰۰۰ میلیارد ریال در استان میباشیم و این 
روند تا پایان ســال نیز همچنان ادامه خواهد داشــت.غیاثی تداوم رشد پرداخت 
تسهیات را منوط به افزایش منابع بانک دانسته و گفت : چنانچه همچون سنوات 
گذشته تعامل مطلوب کلیه بخشهای صنعتی و تولیدی استان با بانک توسعه تعاون 
در مسیر افزایش قرار گرفته و تثبیت گردد در وهله اول شاهد تقویت منابع بانک و 
در ادامه افزایش قدرت تسهیات و تخصیص منابع به کلیه بخشهای اقتصادی استان 
بالاخص بخش تعاونی، صنعت و تولید خواهیم بود که نتیجه آن افزایش اشتغال 
و رفاه خانوار و شــهروندان خواهیم بود.وی پرداخت تسهیات حمایتی قرض 
الحسنه در کلیه زمینه ها از جمله اشتغال، ازدواج و فرزندآوری را از اولویت های 
بانک توسعه تعاون دانسته و تصریح کرد: تنها در زمینه پرداخت تسهیات ازدواج، 
بانک توسعه تعاون در سطح کشور تا پایان مهرماه شاهد تحقق ۸۵ درصدی برنامه 
عملیاتی ســال جاری که این موضوع بیانگر تعهد بانک به اجرای تکالیف قانونی 
و حمایتی خود بوده و در این راستا تسهیات قرض الحسنه پرداختی استان نیز از 
۱۰۰۰ میلیارد ریال عبور کرده است.مدیر شــعب بانک توسعه تعاون استان البرز 
همچنین تاکید حمایت از بخش صنعت و تولید استان همواره مورد توجه و پایش 
مجموعه مدیریت بانک بوده و در ایــن زمینه طی ماقات و بازدیدهای حضوری 
مستمر از محل فعالیت مشتریان تولیدی، صنعتی و بنگاههای اقتصادی این اطمینان 
خاطر القاء شده که بانک توســعه تعاون به مشتریان به عنوان شرکای مورد اعتماد 
نگریسته و از تمام زیرساختها و منابع خود در جهت ارتقاء سطح کمی و کیفی تولید 

استان و متقاباً افزایش اشتغال و رفاه شهروندان حمایت می نماید.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی:

نمایشگاه کتاب یکی از بهترین 
خاطرات فرهنگی مردم تبریز است

تبریز_امید محمد زاده _خبرنگار اقتصاد سرآمد -سید محمد 
حسین باغی در نشست خبری هجدهمین نمایشگاه کتاب 
تبریز ضمن اشــاره به تنوع کتاب های موجود در این نمایشگاه گفت: 
تمامی کتاب های این دوره از نمایشگاه غیر تکراری بوده و همه آن ها 

به روز می باشند.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی آذربایجان شرقی افزود: این نمایشگاه 
به دلیل کرونا در سه سال گذشته برگزار نشد و امسال با تمام تاش سعی 
خواهیم کرد تا نمایشگاهی متفاوت با دوره های قبل برگزار و مهمترین 

رویداد فرهنگی سال ۱۴۰۲ استان را به نحو شایسته میزبانی کنیم.
وی ادامه داد: همچنین در نباش هستیم تا با فروش محصول این دوره 
از نمایشگاه، آن را به جشنواره فرهنگی کتاب شمال غرب کشور تبدیل 

کنیم.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی آذربایجان شرقی افزود: این نمایشگاه 
بخش ها و برنامه های فرهنگی متنوعی دارد و بیش از ۴۰ برنامه فرهنگی 
در حاشیه آن برگزار می شــود و روایت آذربایجان و پیشرفت، غزه و 
فلســطین، کنگره ۱۰ هزار شهید آذربایجان و شــهر کتاب و کودک از 

بخش های آن به شمار می رود.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســتان با اعام اینکه بخش بین الملل این 
نمایشگاه نیز با حضور ناشران ۶ کشور خارجی دایر خواهد بود، گفت: 
در این بخش چهار هزار عنوان کتــاب در معرض دید و فروش عاقه 

مندان قرار می گیرد.
وی اظهار داشت: برای نخستین بار در کشور، فروش در این نمایشگاه 
به صورت یکپارچه خواهد بود که با این کار، مشــکل کیفیت و تعدد 
کتاب ها که در نمایشگاه های قبلی بود، رفع می شود و فروش به صورت 

کتاب محور خواهد بود.
باغی در پایان گفت: نمایشگاه کتاب یکی از بهترین خاطرات فرهنگی 
مردم تبریز است و محیط این نمایشگاه همواره به محیطی برای کنش 
فرهنگی تبدیل شده اســت و خانواده در این نمایشگاه در کنار خرید 
کتاب، در فضای فرهنگی آن خاطرات دوران گذشته را تجدید و تنفس 

می کنند.

فرمانده کل سپاه پاسداران: ما قدرت دریانوردی داریم 
و در هر دریایی بخواهیم حرکت می کنیم.

 به گزارش اقتصادسرآمداز ایسنا،سرلشــکر حسین سامی در 
مراســم اختتامیه »همایش ملی فرصت ها و تهدیدهای نوپدید 
دریایی« با بیان اینکه تقارن برگزاری این همایش با ترسیم افق های 
بلند کشور از سوی رهبری انقاب در دو روز اخیر، اهمیت این 
مراسم را بیش از پیش نشــان داد، اظهار کرد: شــاید این تقارن 
تصادفی باشد اما در ترسیم سیاست توسعه دریامحور کشورمان 
تاثیرگذار اســت. ما یک کشور ساحلی هســتیم و در کرانه های 
شمالی یکی از راهبردی ترین مناطق حیاتی جهان زندگی می کنیم، 

شاید اهمیت اقیانوس و دریاها برای مان شناخته شده باشد.
وی افزود: دریاهــا و اقیانوس ها یک جهــان بدون مرز را ایجاد 
کرده اند. دریا متعلق به همه کشــورهای جهان است. ۹۰ درصد 
تجارت جهان از نفت و گاز تا سایر کالاها از طریق دریاها انجام 
می شــود. این ها تنها جنبه های مهم دریاها نیســتند. کشورهای 

ساحلی با آب های آزاد یک انبساط جهانی پیدا می کنند.
فرمانده کل ســپاه پاســداران تاکید کرد: یک جغرافیای ترسیم، 
حضور، حرکت و سیال در دریاها دیده می شود که مکمل موقعیت 
جهانی ماست و به جایگاه ملی ما در دستگاه مختصات سیاست 

جهانی رفعت می بخشد. یعنی یک ایران جهانی می سازد.
سامی ادامه داد: دریاهای آزاد این خصوصیت را دارند که همه 
کشورهای جهان را باهم همســایه می کند. این محیط بدون مرز 
است و موقعیت ژئوپولتیک دریاها نیز نشان می دهد اگر به این امر 
به عنوان یک عنصر قدرت توجه شود، ترکیبی از سیاست، راهبرد، 
جغرافیا و قدرت را به دست می دهد که در نهایت در یک فضای 

برداری به ژئوپلیتیک منتهی می شود.
وی گفت: فرصت ها و منافعی که دریاها برای یک کشور ایجاد 
می کنند حتی با ماهیت سیاســی و راهبردهای نظامی یک کشور 
ارتباط دارد. آمریکا از این فرصت اســتفاده می کند و این مفهوم 
را در خود زنده می ســازد که به دریاهای آزاد دسترســی دارد و 
ژئوپلیتیک آمریکا بســتری جغرافیایی است که سیاست آمریکا 
را به سایر مناطق از طریق سازه قدرت منتقل می کند تا بر جهان 
استراتژی آنان را حاکم کند و این امر را با قدرت دریایی و پشتیبانی 
قدرت هوایی خود برای تسلط بر بخشی یا تمام جهان در رویای 

راهبردی خویش آماده می سازد.
فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: انتقال سیال سلطه گری را آمریکا 
با یک راهبرد غیرایستا ایجاد می کند و کشورهای ساحلی دیگری 
هم هســتند که پذیرای این تاثیر فرامنطقه ای می شــوند، چون 
موقعیت جغرافیایی شان با یک نظام سیاسی وابسته، تاثیرپذیر و 
منفعل همراه شده، دریا به جای اینکه برایش قدرت ایجاد کند، 

عامل انتقال قدرت دیگری است. ترس از محاصره و اشغال برای 
آن کشور ایجاد می کند.

سامی یادآور شد: ایران در حاکمیت شــاه ستونی برای اجرای 
سیاســت های دوگانه نیکسون اســت. در حالی که ارزش های 
ذاتی جغرافیایی ایران قبل و بعــد از انقاب تغییری نکرد اما بین 
جمهوری اسامی و دریا بعد از انقاب با گذر زمان در یک مسیر 

فزاینده با پیش از انقاب زمین تا آسمان فاصله وجود دارد.
وی ادامه داد: سیاست، جغرافیا و راهبرد ایران پیش از انقاب در 
جهت سلطه یک قدرت بزرگ تر بود اما به محض وقوع انقاب 
جهت بردارهای ژئوپلیتیک تغییر کرد. قدرت جغرافیایی کشور به 
پیکره سیاسی کشور بازگشت و انقاب اسامی احیاکننده شکوه 
از دست رفته ژئوپلیتیک ایران بود. بعد از بازگشت آن شکوه، مجد 

و عظمت دارای شعاع تاثیر شدیم که بین المللی است .
فرمانده کل سپاه پاســداران با بیان اینکه هر روز این شعاع تاثیر 
افزایش می یابد، اظهار کرد: چرا که جز هویت و هندسه جغرافیایی، 
فناوری هم که ارزش های جغرافیایــی را کم و زیاد می کند به آن 
اضافه می شود. جغرافیای بحری ما به پیکره زمینی ما اضافه شده 
است و هر کشتی ما بخشی از موقعیت ما در دریاهاست. هر شناور 
از ایران یک ایران اســت که در دریا حرکت می کند و یک ایران 
منبسط و نقطه جرمی متراکم را بازتولید می کند که تا هر نقطه که 
بتوانیم در دریا حرکت کنیم - که در تمامی دریاها این قدرت را 

داریم - به آن متکی هستیم.
سامی یادآور شد: ما ترکیبی از قابلیت حضور در هر زمان با هر 
ابزار و وسیله ای در گستره دریاها را دارا هستیم. هم سیاست، هم 
راهبرد، هم فناوری و هم دسترسی به دریاها را دارا هستیم و این، 

ایران را جهانی کرده است.
داســتان هایی که برای قطع نفوذ ایران و عمق این نفوذ از سوی 
بیگانگان سروده می شوند به همین دلیل اســت، آنان یک ایران 
معمولی می خواهند اما امروز همه دنیا ایــران را می بیند و آوازه 
آن را می شنود چون ایران بزرگ شده است نه اینکه دنیا کوچک 

شده باشد.
وی تصریح کــرد: ایران بلوغ ژئوپلیتیک پیدا کرده اســت چون 
حلقه های متعدد زنجیره قدرت را به هم متصل کرده و این ایران 
می تواند از حقوق خود در همه ابعاد در دنیا دفاع کند. هیچکس 
برای جنگ دریاها به وسعت تمامی دریاها قدرت نمی سازد چون 

نیازی نیست
اقای سماعیلی: و جنگ در دریاها جنگ نقطه هاست اما هر طرف 
تاش می کند این فضــا و نقاطی که ناوهــا و هواپیمابرها در بر 
می گیرند را آسیب زا سازند. پس قابلیت آسیب زدن به هر نقطه از 
دریاها که دشمن حضور داشته باشد، استراتژی نبرد دریایی است.

فرمانده کل سپاه پاســداران با بیان اینکه نقاطی در دریاها وجود 
دارند که تســلط بــر آن به معنای تســلط به همه نقــاط جهان 
دریاهاست، گفت: این یعنی شــعاع تاثیر اهمیت دارد نه شعاع 
حضور و ایران اینجا ضریب قدرت پیدا می کند.جمهوری اسامی 
هم مستقیم و هم غیرمستقیم حداقل بر دو بخش از هفت تنگه مهم 

جهان تسلط دارد و می تواند اعمال قدرت کند.
سامی یادآور شــد: هنوز جهان وابســته به نفت و گاز است و 
بخش مهمی از نیاز جهانی است. انرژی های جایگزین هنوز کسر 
کوچکی را از رفع نیاز در جهان تشکیل می دهد. هرکسی بتواند 
نیاز جهانی را تنظیم کند صاحب قدرت است. دارای قدرت تاثیر 
است و این یک بازدارنده ذاتی اســت که امنیت ملی ذاتی ایجاد 

می کند.
وی با بیان اینکه امنیت و دفاع دو مفهوم جداست، اظهار کرد: دفاع 
قابلیت و ظرفیتی برای مقابله با تهدید است اما امنیت حالت است 
و حتما با قدرت نظامی حاصل نمی شود. گاهی نیازی هم به قدرت 
نظامی نیست که دیوارهای بلند کشیده شــود بلکه نیاز است به 
شکلی تدبیر شود که به دیوارهای بلند نیازی نباشد تا امنیت برقرار 
شود و امروز جمهوری اسامی از امنیت بهره زیادی می برد چون 

این بازدارنده های قوی در اختیار دارد.
فرمانده کل سپاه پاســداران گفت: هرچه بگذرد اهمیت دریاها 
بیشتر می شود و حالت امنیتی ما هم بالاتر می رود، دریا جایی برای 
انطباق مفاهیم تاکتیک، عملیات و اســتراتژی است. چون نقطه 
قابل تصرفی در دریا وجود ندارد. دریا جغرافیای استقرار نیست، 
جغرافیای انتشار و جغرافیای قدرت است. بنابراین این نکته که 
چه قدرتی می تواند دریا را در خدمت هدف های سیاسی متعالی 
کشور قرار دهد راهبرد دریایی هر کشور را شکل می دهد. این در 

مورد جمهوری اسامی اتفاق افتاده است.
سامی با اشاره به افزایش بهره گیری از توانایی های نوظهور در 
تجهیزات نظامی، تاکید کرد: امروز می بینیم توانایی های نوظهوری 
به قابلیت های دریایی افزوده شده و یکی هوش مصنوعی است. 
وجود آن در تمامی شناورها، پهپادها، موشک ها و تجهیزات نظامی 

رخ نمایی می کند که پدیده ای جدید است. توانایی های نوظهور به 
قابلیت نبرد دریایی اضافه شده است، اساساً هوش مصنوعی چه در 
موشک ها، رادارها، پدافندها، پهپادها و شناورهای بدون سرنشین 
در کنار کوانتوم و لیزر به مرور قابلیت های فنی را در زمین و دریا 

تغییر و تا حدودی نقش انسان را جابه جا می کند.
وی افزود: دریا یکی از محیط های رشــد فناوری های ماســت 
چون ما همیشه با فرض با تقابل با بزرگترین قدرت های جهان، 

قدرت افزایی می کنیم.
فرمانده کل سپاه پاسداران با تاکید بر اینکه ما اصاً برای مقابله با 
کشورهای معمولی نیستیم، تصریح کرد: ما دشمن آنان نیستیم و 
آنان هم دشمن ما نیستند. ما هرگز در مقابل همسایگانمان حتی 
در دنیای ذهن هم بــازی جنگ نمی کنیم اما بــرای قدرت های 
فرامنطقه ای که راهبرد آنان را می شناسیم و قدرت آنان را می دانیم 
- چون طبیعــت تحولات باعث شــده این دشــمنان بزرگ از 
پناهگاه های راهبردی خارج شوند به سطح عملیات منتقل شوند 
تا گسترش واقعی پیدا کنند که باعث شناســایی حجم، دامنه و 
کرانه قدرت های آنان می شود - قادریم برای از کار انداختن چنان 

قدرتی برنامه ریزی کنیم.
وی ادامه داد: ما همه زیرساخت های ساخت قدرت های مدرن را 
در اختیار داریم. هم جوانان مستعد، هوشمند و مومن با آرمان های 
جهانی داریم که نه در مفهوم سلطه طلبانه که برای انتقال یک تمدن، 
فرهنگ و مجموعه ای از یک شعائر زیبا کار می کند. ایران هرگز 
یک قدرت سلطه طلب نبوده و نیست بلکه یک هویت فرهنگی 
است. جوانان ایران جهانی فکر می کنند و برای غلبه بر قدرت های 
بزرگ ذهن خود را به کار می گیرند. رهبری بزرگ داریم که برای 
رسیدن به اهداف بزرگ ما را تشویق و ترغیب می کند.سامی با 
اشاره به وضعیت جنگ در غزه اظهار کرد: ما پیرو مکتب بزرگی 
هستیم که ظلم را نمی پسندد و تحمل آن را هم و از همین جهت 
ما را به حمایــت از جهان مظلوم مثل غزه امــر می کند که مدفن 
سیاست های آمریکا، رژیم صهیونیستی و نیروهای موتلف آنان 

بدل شده است.

سرلشکر سلامی در »همایش ملی فرصت ها و تهدیدهای نوپدید

هر شناور ما یک ایران است 
که در دریا حرکت می کند

 ذوب آهن اصفهان پیشران توسعه شبکه
 راه آهن سراسری و نهضت ملی مسکن

اصفهان – کربایی خبرنگار اقتصادسرآمد- مهرداد بذر 
پاش وزیر راه و شهر سازی در مراســم افتتاح راه آهن 
همدان - سنندج گفت: ذوب آهن اصفهان با تولید ریل 
ملی؛ افتخار ملی را رقم زده ودر حال حاضر کلیه خطوط 
راه آهن سراسری با ریل ملی ساخت داخل توسعه می 
یابد .وزیر راه و شهر ســازی اظهار داشت : ذوب آهن 
اصفهان همچنین با تولید محصولات ســاختمانی می 
تواند پیشران نهضت ملی مسکن بوده واین وزارتخانه 
حمایت های لازم را از ذوب آهن اصفهان انجام می دهد.
وی راه آهن همدان – سنندج را یک پروژه تمام ایرانی 
نامید و افــزود : ذوب آهن اصفهان بــا تولید ریل ملی ، 

صنعت حمل و نقل ریلی را خودکفا کرد.
بذرپاش گفت: ذوب آهن اصفهان پیشتاز صنعت فولاد 
اســت و با دیرینه درخشان، نقش بســزایی در پیشبرد 
اهداف کان پروژه های زیرســاختی و طرح مســکن 

ملی دارد.
وی با اشــاره به اینکه ذوب آهن اصفهان کشــور را از 
واردات ریل بی نیاز کرد، اظهار کرد: تولید ریل و سوزن 
ریل یکی از ارکان اصلی خودکفایی در این صنعت است 

و این مسئله اهمیت بسیاری دارد.

اجرای برنامه حمایت تغذیه ای کودکان دچار 
سوء تغذیه در خراسان رضوی

مشهد- فاطمه صبوری خبرنگار اقتصادسرآمد- محمد 
امین بابایی مدیرکل تعاون،کار و رفاه اجتماعی اســتان 
خراسان رضوی گفت:با هماهنگی های به عمل آمده بین 
وزارت تعاون،کار و رفــاه اجتماعی و دفتر بهبود تغذیه 
جامعه وزارت بهداشت،برنامه حمایت تغذیه ای کودکان 
۶ تا ۵۹ ماه دچار سوء تغذیه خانوارهای نیازمند از آبان ماه 
سال جاری اجرایی گردید و در این طرح کلیه کودکانی 
که نیازمند حمایت تغذیه ای و شرایط استفاده از طرح را 
داشته باشند تحت پوشش این برنامه قرار خواهند گرفت.
بابایی در رابطه با این خبــر گفت:با توجه به اینکه بیش 
از ۹۰ درصد مغز کودک از زمان تشکیل نطفه تا قبل از ۵ 
سالگی تشکیل می شود لذا فرصت طایی حمایت غذایی 
از کودکان در این دوره است و بر همین اساس نیز تامین 
امنیت غذایی کودکان به عنوان قشری که کمتر صدایشان 
شنیده می شود از اولویت های اصلی وزارت تعاون،کار 
و رفاه اجتماعی از زمان تاسیس تا کنون بوده است و طی 
سالیان متمادی چانه زنی های متعددی در این خصوص 

انجام گرفته است.
بابایی اظهار داشت: دفتر امور حمایتی و توانمندسازی 
معاونت رفــاه اجتماعــی وزارت تعــاون کار و رفاه 
اجتماعی،به استناد قانون ساختار نظام جامع رفاه و تأمین 
اجتماعی،با اجرای برنامه ارزشمند و مؤثر رفع سوء تغذیه 
کودکان،گام بزرگی در تأمین امنیت غذایی کودکان مبتا 
به سوء تغذیه کشور،برداشته است.وی افزود:درهمین 
راستا حساب سرپرســتان خانوار دارای کودک زیر پنج 
ســال مبتا به ســوء تغذیه در دهک های یک تا هفت 
درآمدی،در قالب سبد غذایی مشتمل بر اقام مورد تأیید 
وزارت بهداشت،درمان و آموزش شارژ می شود که از 
طریق فروشگاه های طرف قرارداد کالابرگ الکترونیکی 
قابل استفاده است.بابایی خاطرنشان کرد:از آنجا که در 
فرآیند اجرای برنامه رفع ســوء تغذیه بــه کودکان زیر 
پنج سال مبتا به سوء تغذیه، وزارت بهداشت،درمان و 
آموزش پزشکی نقش و وظیفه مهمی بر عهده دارد و پس 
از این مرحله است که خانوارهای مشمول مورد حمایت 
مالی قرار گرفته اند،مراکز بهداشــتی استان باید ضمن 
آموزش خانوارهای واجد شرایط،نســبت به پایش و به 
صورت فصلی اقدام و نتیجه را جهت تصمیم گیری برای 
تداوم طرح برای کودکان رو به بهبود و قطع آن در صورت 
هزینه کرد نامناسب خانواده،به وزارت تعاون،کار و رفاه 

اجتماعی ارسال نمایند.

 آیین گرامی داشت حماسه »زنان لرده« 
در بوشهر برگزار شد

بوشهر- ســهیا کرمپورنیا خبرنگار اقتصادسرآمد- در 
آیینی با حضور نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه 
بوشهر، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی استان، فرماندار 
بوشهر، مسئولین استانی و آحاد مردم آیین گرامی داشت 
حماسه »زنان لرده« در ســالن مجتمع فرهنگی هنری ۹ 

دی برگزار شد
به گزارش روابــط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشــاد 
اسامی استان بوشــهر، عبدالرحیم افروغ در این آیین 
گفت: جایگاه زن در جامعه جایگاهی بلند و وارسته ای 
است و آنجایی که خداوند به خلقت آدم به خود می بالد 

می توان جایگاه زن را در آن نگاه و تفکر دید.  
وی بیان کرد: این جایگاه شایسته تفکر و بازخوانی است 
که بتوانیم جلوه های این زیبایی را در گذر ایام و حوادث 
و رویدادها دقیق و موشکافانه به نسل های امروز و آینده 
بازگو کنیم.  افروغ عنوان کرد: زنان در طول تاریخ و جهان 
هستی به ویژه در ایران زمین و به صورت جامعه نخبگانی 
بوشهر قهرمان و دشتستان ســرافراز اتفاقاتی رقم زدند 
که باید آنچه که تا امروز به آن پرداخته ایم بیشــتر به این 
مقوله بپردازیم.  وی افــزود: در حوزه مقاومت طی دهه 
اخیر با تدابیر آیت الله صفایی بوشهری نماینده ولی فقیه 
در استان و امام جمعه بوشهر آغاز شده نقطه ای است که 
نسل فردای امروز باید آن را به اوج برسانند و لذا اصل اول 
این کار گرفتن پیام این عزت و سرافرازی توسط جوانان 

و نوجوانان می باشد.     

ایرانزمین


